Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

Tennis-Club Lahr e.V. ( 30950 )
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 15.04.2024

Badischer /
Tennisverbandv

Anlage Damen 1 TSG Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info

Unterer Dammen 9, 77933 Lahr MF: Santina Wischeropp 16 Beck, Michelle 20757646 LK16,8
T 07821 23267 info@tc-lahr.de m 016094469528; santina.wischeropp@gmail.com 17 Heinzel, Johanna 20754113 LK17,9
Damen 2 TSG (SG mit TC Griin-Weil3 e.V. Emmendingen )
Hallenadresse MF: Hannah Kollmer; T 0782132335 18 Menzer, Mia 20554445 LK18,0
Unterer Dammen 7, 77933 Lahr Hannah.Kollmer@gmx.de 19 Kollmer, Hannah 20251345 LK18,5
T 07821 23267 info@tc-lahr.de Damen 3 TSG 20 Christoph, Mia 20809598 LK18,8

MF: Franziska Weil3; T 0764152232 (SG mit TC Griin-WeiR3 e.V. Emmendingen )

Sportwart/in
Bensch, Oliver
T 0163/ 6168989 oliverbensch@yahoo.de

Jugendwart/in
Gehle, Thomas
T +491788978985 tg@planwerk-gehle.de

Ra. Name (Nat.)
1 Orlandov, Laeticia

(SG mit TC Griin-WeiR3 e.V.

Schneiderchen, Klara
Schneider, Rebecca

Wischeropp, Santina
Christoph, Kerstin

a b~ wWwDN

ID-Nr.|Jg. LK
20458411 LK7,0
Emmendingen )
20201676 LK7,9
29550821 LK10,4
29750663 LK10,5
27600630 LK10,6

21

22
23

24

25

Dr. Kimpel, Susanne

(SG mit TC Grun-Weil3 e.V.

Przibilla, Meike
Weil3, Franziska

(SG mit TC Griin-Weil3 e.V.

Mocken, Susanne

(SG mit TC Grun-Weil3 e.V.

Nagele, Talesia

27250715 LK18,9
Emmendingen )
20453487 LK19,5
20300820 LK19,8
Emmendingen )
27552297 LK20,9
Emmendingen )
20350517 LK21,2

(SG mit TC Griin-Weil3 e.V. Emmendingen ) 26 Welte, Simin 20752547 LK22,4
6 Baer, Giuliana 20500098 LK10,8 (SG mit TC Grun-Weil3 e.V. Emmendingen )

(SG mit TC Griin-Weil3 e.V. Emmendingen ) 27 Welte, Sayena 20953039 LK22,0
7 Ndibling, Sara 20560378 LK11,7 (SG mit TC Griin-WeiR3 e.V. Emmendingen )

(SG mit TC Grin-Weil3 e.V. Emmendingen ) 28 Rothbock, Lene 20754140 LK21,3
8 Mannlin, Julia 29601458 LK13,3 (SG mit TC Grun-Weil3 e.V. Emmendingen )
9 Kimpel, Pauline 20400349 LK13,7 29 Gutmann, Sarah 20757389 LK21,8

(SG mit TC Griin-Weil3 e.V. Emmendingen ) (SG mit TC Griin-Weil3 e.V. Emmendingen )

10 Scheerle, Anja 27950093 LK13,7 30 Frischauf, Leni 20805609 LK21,6
11 Leber, Valerie 29850300 LK14,1 31 Koéhli, Sandra 29154681 LK21,8

(SG mit TC Griin-Weil3 e.V. Emmendingen ) 32 Lohle, Clara 20758539 LK21,8
12 Dr. Fischer, Lara 28106735 LK14,6 (SG mit TC Griin-Weil3 e.V. Emmendingen )

13 Sexauer, Melissa 29700842 LK14,9 33 Zarth, Katharina 29005080 LK22,0
(SG mit TC Griin-Weil3 e.V. Emmendingen ) (SG mit TC Griin-Weil3 e.V. Emmendingen )

14 Speck, Anna 20555019 LK15,2 34 Turinsky, Greta 20754163 LK22,9
(SG mit TC Griin-Weil3 e.V. Emmendingen ) (SG mit TC Griin-Weil3 e.V. Emmendingen )

15 Maisack, Alina 29903732 LK16,1 35 Muzevic, Thea 20300763 LK24,6

Volksbank
@D UNLOFr m Rgiffeis:nggnken

.GENERALI

nu.Dokument 011b, erstellt am 01.06.2024 15:58 | Seite 1



Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

Tennis-Club Lahr e.V. ( 30950 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 15.04.2024

Ra.

36

37

38
39
40
41
42
43

44
45
46
47
48
49
50
51

Name (Nat.)

ID-Nr.Jdg. LK

(SG mit TC Grun-Weil3 e.V. Emmendingen )

Lewandowski, Vera

20754121 LK22,4

(SG mit TC Griin-Weil3 e.V. Emmendingen )

Mocken, Laura

20808222 LK22,2

(SG mit TC Grun-Weil3 e.V. Emmendingen )

Lebfromm, Marie-Christin
Gehle, Lilli

Freisens, Sophie
Schmidt, Anna

Kollmer, Julia
Saltzwedel, Lucia

20155440 LK22,7
20558611 LK23,0
29655229 LK23,2
20564352 LK23,3
20660197 LK23,6
27953893 LK24,0

(SG mit TC Grin-Weil3 e.V. Emmendingen )

Webster, Katharina
Herr, Melina
Mallach, Emely
Herzog, Emma
Seckinger, Miriam
Dorozhkin, Yulia
Reibold, Nora
Herzog, Zoe

* kein Mitgliedsstaat der EU

28553205 LK24,2
20463718 LK24,2
20150722 LK24,4
20558772 LK24,5
20554444 LK24,5
29759514 LK24,6
20564360 LK25,0
20558771 LK25,0

nu.Dokument 011b, erstellt am 01.06.2024 15:58 | Seite 2

@& DUNLOP

Badischer

TennisverbandV/

m Volksbanken
== == Raiffeisenbanken

.GENERALI



