## Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

Tennis-Club Lahr e.V. (30950)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 15.04.2024



Info

#### Anlage

Unterer Dammen 9, 77933 Lahr T 07821 23267 info@tc-lahr.de

#### Hallenadresse

Unterer Dammen 7, 77933 Lahr T 07821 23267 info@tc-lahr.de

### Sportwart/in

Bensch, Oliver T 0163/6168989 oliverbensch@yahoo.de

#### Jugendwart/in

Gehle, Thomas

T +491788978985 tg@planwerk-gehle.de

Da	men 1 TSG				Ra. Name (Nat.)	ID-Nr. Jg. LK DR			
MI	: Santina Wischeropp				16 Beck, Michelle	20757646 LK16,8			
m 016094469528; santina.wischeropp@gmail.com					17 Heinzel, Johanna	20754113 LK17,9			
Damen 2 TSG					(SG mit TC Grün-Weiß e.V. Emmendingen)				
MF: Hannah Kollmer; T 0782132335				18 Menzer, Mia	20554445 LK18,0				
Hannah.Kollmer@gmx.de				19 Kollmer, Hannah	20251345 LK18,5				
Damen 3 TSG				20 Christoph, Mia	20809598 LK18,8				
MF: Franziska Weiß; T 0764152232				(SG mit TC Grün-Weiß e.V. Emmendingen )					
					21 Dr. Kimpel, Susanne	27250715 LK18,9			
Ra. Name (Nat.) ID-Nr. Jg. LK DR Info			Info	(SG mit TC Grün-Weiß e.V. Emmendingen )					
1	Orlandov, Laeticia	20458411 LK7,0			22 Przibilla, Meike	20453487 LK19,5			
	(SG mit TC Grün-Weiß e.V. Emmendingen )				23 Weiß, Franziska	20300820 LK19,8			
2	Schneiderchen, Klara	20201676 LK7,9			(SG mit TC Grün-We	(SG mit TC Grün-Weiß e.V. Emmendingen )			
3	Schneider, Rebecca	29550821 LK10,4			24 Mocken, Susanne	27552297 LK20,9			
4	Wischeropp, Santina	29750663 LK10,5			(SG mit TC Grün-We	(SG mit TC Grün-Weiß e.V. Emmendingen )			
5	Christoph, Kerstin	27600630 LK10,6			25 Nägele, Talesia	20350517 LK21,2			
	(SG mit TC Grün-Weiß e.V. Em	mendingen )			26 Welte, Simin	20752547 LK22,4			
6	Baer, Giuliana 20500098 LK10,8				(SG mit TC Grün-Weiß e.V. Emmendingen )				
	(SG mit TC Grün-Weiß e.V. Emmendingen )			27 Welte, Sayena	20953039 LK22,0				
7	Nübling, Sara 20560378 LK11,7			(SG mit TC Grün-Weiß e.V. Emmendingen )					
	(SG mit TC Grün-Weiß e.V. Em	mendingen )			28 Rothböck, Lene	20754140 LK21,3			
8	Männlin, Julia	29601458 LK13,3			(SG mit TC Grün-We	(SG mit TC Grün-Weiß e.V. Emmendingen )			
9	Kimpel, Pauline	20400349 LK13,7			29 Gutmann, Sarah	20757389 LK21,8			



(SG mit TC Grün-Weiß e.V. Emmendingen )

27950093 LK13,7

29850300 LK14,1

28106735 LK14,6

29700842 LK14.9

20555019 LK15,2

29903732 LK16,1

10 Scheerle, Anja

11 Leber, Valerie

12 Dr. Fischer, Lara

13 Sexauer, Melissa

14 Speck, Anna

15 Maisack, Alina



(SG mit TC Grün-Weiß e.V. Emmendingen )

30 Frischauf, Leni

33 Zarth, Katharina

34 Turinsky, Greta

35 Muzevic, Thea

31 Köhli, Sandra

32 Löhle, Clara



20805609 LK21,6

29154681 LK21,8

20758539 LK21,8

29005080 LK22,0

20754163 LK22,9

20300763 LK24,6

# Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024 Tennis-Club Lahr e.V. ( 30950 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 15.04.2024

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info			
	(SG mit TC Grün-Weiß e.V. Emmendingen )							
36	Lewandowski, Vera	20754121	LK22,4					
	(SG mit TC Grün-Weiß e.V. Emmendingen )							
37	Mocken, Laura	20808222	LK22,2					
	(SG mit TC Grün-Weiß e.V. Emmendingen )							
38	Lebfromm, Marie-Christin	20155440	LK22,7					
39	Gehle, Lilli	20558611	LK23,0					
40	Freisens, Sophie	29655229	LK23,2					
41	Schmidt, Anna	20564352	LK23,3					
42	Kollmer, Julia	20660197	LK23,6					
43	Saltzwedel, Lucia	27953893	LK24,0					
	(SG mit TC Grün-Weiß e.V. Emmendingen )							
44	Webster, Katharina	28553205	LK24,2					
45	Herr, Melina	20463718	LK24,2					
46	Mallach, Emely	20150722	LK24,4					
47	Herzog, Emma	20558772	LK24,5					
48	Seckinger, Miriam	20554444	LK24,5					
49	Dorozhkin, Yulia	29759514	LK24,6					
50	Reibold, Nora	20564360	LK25,0					
51	Herzog, Zoe	20558771	LK25,0					

<sup>\*</sup> kein Mitgliedsstaat der EU







